Об утверждении Порядка предоставления грантов

Государственного Совета Республики Крым региональным

спортивным федерациям Республики Крым и структурным

подразделениям (региональным отделениям) общероссийских

спортивных федераций, осуществляющим деятельность

на территории Республики Крым

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих

организациях", Законом Республики Крым от 29 декабря 2015 года

№ 192-ЗРК/2015 "О бюджете Республики Крым на 2016 год",

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 21 сентября

2016 года № 1199-1/16 "О грантах Государственного Совета Республики

Крым региональным спортивным федерациям Республики Крым

и структурным подразделениям (региональным отделениям) общероссийских

спортивных федераций, осуществляющим деятельность на территории

Республики Крым"

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить Порядок предоставления грантов Государственного Совета

Республики Крым региональным спортивным федерациям Республики Крым

и структурным подразделениям (региональным отделениям) общероссийских

спортивных федераций, осуществляющим деятельность на территории

Республики Крым (прилагается).

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

25 ноября 2016 года

№ п329-1/16